Informacije ucitelja

Ucitelji planiraju pojedinac¢ne informacije vidljive iz tablice.

Informacije se odrzavaju uzivo, uz obaveznu prethodnu najavu i dogovor s uciteljem.

Svaki prvi ¢etvrtak u mjesecu je Dan otvorenih vrata za roditelje, tj. pruzanje informacija za
roditelje kod svih ucitelja u terminu 17 — 18 sati.

Dani otvorenih vrata

3.10.2024.

7.11.2024.

5.12.2024.

6.2.2025.

6.3.2025.

3.4.2025.

8.5.2025.

Rb. Uditelji Kontakt uditelja Termin informacija

Svaki ponedijeljak od 10:00 - 10:40

Mihaela (uz prethodnu najavu).
mihaela.damijanjevic@gmail.com

Damijanjevic Prvi ¢etvrtak u mjesecu od 17:00 -
18:00 (uz prethodnu najavu).
Cetvrtkom od 11 do 11.45 (uz
prethodnu najavu na mail dva dana
Dunja Vrban- ranije).

B vrban.ivosll@gmail.com
Ivos Prvi ¢etvrtak u mjesecu od 17 do
18 sati (uz prethodnu najavu na

mail dva dana ranije).

Srijedom od 10 do 10.40 sati (uz

Miljenka prethodnu najavu)
miljenka.rumora@gmail.com

Rumora Prvi etvrtak u mjesecu od 16 do

17 sati (uz prethodnu najavu)




Petkom od 10:00 do 10:40 (uz
prethodnu najavu na mail dva dana
ranije)

Ksenija .. . : .
” . ksenija.laleta@gmail.com Prvi Cetvrtak u mjesecu od 16:00
4. Laleta- Puz )
do 17:00 sati
(uz prethodnu najavu na mail dva
dana ranije)
Prvi ¢etvrtak u mjesecu od 16:00
do 17:00 h uz prethodnu najavu
Sanj dva dana ranije putem maila.
ja . . .
5 Andelic sanja.andelic@gmail.com _

' ndehic Treéi utorak u mjesecu od 9:55 do
10:40 h uz prethodnu najavu dva
dana ranije putem maila.

Utorkom od 8:50 do 9:30 uz
Natasa prethodnu najavu putem maila i
6 Brumen- n.brumenstijelja@icloud.com svakog 1. ¢etvrtka u mjesecu od
Stijelja 17- 18h takoder uz prethodnu
najavu putem maila.
Svaki prvi ¢etvrtak u mjesecu od
16-17 sati
7 Tatjana Bon | tatjana.bon@icloud.com
' I svaku trecu srijedu u mjesecu od
10-10.45 sati
Kristina o . Prvi cetvrtak u mjesecu u 16.30
8 Uiie-Cutak Kristina.cucak@gmail.com _
' jeic-uca Drugi utorak u 11.45
Gordana Utorak 11:00 —11:45 uz najavu
9 Luketi¢ gordana.luketic@gmail.com Prvi Getvrtak u mjesecu od 17 — 18
Areli¢ sati
Klara Starkl- .
ara .?r klara.starkl@icloud.com Cetvrtkom od 11.00 do 11.45
10. Crnkovi¢
Utorkom 11:50-12:35
Zdenka . .
.., zdenka_b@yahoo.de Prvi ¢etvrtak u mjesecul7:00-18:00
11. Devcic
Utorak, 11:00-11:45 uz najavu
12 Dolores Lisac | dolores.lisac@gmail.com

Prvi ¢etvrtak u mjesecul7:00-18:00




Ponedjeljak 11:50 do 12:35 (uz
prethodnu najavu na mail)

Vedran .
13 G . vedran.gergoric@yahoo.com
' ergoric Popodne — svaki prvi Cetvrtak u
mjesecu od 17 do 18 sati
PRIJEPODNE-svaki ¢etvrtak u 10
h
14 Mirela Babi¢ | mirela.babic@skole.hr
' POSLIJEPODNE- svaki prvi
Cetvrtak u mjesecu od 17 do 18 sati
Patricia Cibic -
(Za;::.’;:;l:c Cetvrtkom od 11.50 do 12.35, u
15 FIoreJntina " | patricia.cibic@skole.hr ucionici br. 11, uz prethodnu
Horvat) najavu tri dana ranije putem maila
Davor” davor kolaric3@skole.hr Po_nedjeljkom u 11:50 uz prethodnu
16. | Kolari¢ najavu na e-mail
Utorak — od 11 do 11:45 uz najavu
Antonio putem emaila
17 T atomasic.skola@gmail.com
' omasic Popodne — svaki prvi &etvrtak u
mjesecu od 17 do 18 sati
Utorak —od 11 do 11 i 45 uz
najavu putem emaila
18 \B,T“”f’ ., bruno.vignjevicl@skole.hr
' lgnjevie Popodne — svaki prvi etvrtak u
mjesecu od 17 do 18 sati
Petak od 11:00h do 111:45h uz
P prethodnu najavu putem e-maila
19 g[,l stgan‘ , Kristijan.obradovic@live.com
' radovic Popodne — svaki prvi éetvrtak u
mjesecu od 17 do 18 sati
. . Cetvrtak od 10:00h do 10:45 uz
20. Vana Padjen | vana.padjen@skole.hr orethodnu najavu putem e-maila
Krlstlna” kristina.tonkovic00@gmail.com Sr!Jeda, 11.00 - 11.f15 uz prethodnu
21. | Tonkovié najavu putem e-maila
Vesna vesnaperkovic@me.com Srijeda- 11.50- 12.30
22. | Perkovié P ' J ' '
; Petkom 8:50 —9:35
23 leo.k,i nikola.lovric@skole.hr
. Lovri¢




Svaki prvi ponedjeljak u 9.40(

Mihovila ) )
o4 | Ceperic- mihovila.ceperic@gmail.com najava meilom)
Biljan Svaki prvi cetvrtak od 17-18.00 sati
o5 Ester Acinger | ester.acinger@gmail.com Cetvrtkom 8:50 — 9:35
Cetvrtkom od 10:00 do 10:45
L . .
26 gredana .| loredana.zima-krnelic@skole.hr
© | Zima Krneli¢ Svaki prvi Getvrtak od 17-18.00 sati
Dunja Srijeda 11:55 do 12:30
97 Maricevic dunja.maricevic@gmail.com
' aricevic Uz prethodnu najavu na e-mail.
Robert Svaki 1. Cetvrtak u mjesecu od 17-
8 Marugic romarusic@gmail.com 18 ili prema potrebi uz prethodnu
najavu na e-mail adresu.
Ponedjeljkom od 11 — 11,45 h (uz
Kristina o prethodnu najavu)
29 S 'sv' ., kstarcevic@icloud.com
' tarcevic Svaki 1. Cetvrtak u mjesecu od 17 —
18 h
Cetvrtkom 5. od 12 do 12:45 uz
Valerija B _ prethodnu najavu putem emaila
30. Brelih valerija.brelih@skole.hr

Popodne — svaki prvi ¢etvrtak u
mjesecu od 17 do 18 sati




